

# ÅRSREDOVISNING

för

## Peters Pool och Anläggning AB

Org.nr. 559296-4695

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01--2023-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Leif Peters, Styrelseledamot

2024-04-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med anläggning och service av pooler, anläggningsarbeten samt äger och förvaltar aktier och andelar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lerum.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört mot f.å. till följd av rådande marknadsläge.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2021
Nettoomsättning	1 589 514	2 023 782	3 075 789
Resultat efter finansiella poster	-147 605	-77 430	702 309
Soliditet (%)	25,18	34,54	43,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	168 099	562	218 661
Balanseras i ny räkning		562	-562	0
Årets resultat			-2 238	-2 238
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>168 661</u>	<u>-2 238</u>	<u>216 423</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	168 660
Årets resultat	<u>-2 238</u>
	<b>166 422</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>166 422</u>
	<b>166 422</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Peters Pool och Anläggning AB

Org.nr. 559296-4695

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-11-01 2023-10-31</b>	<b>2021-11-01 2022-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 589 514	2 023 782
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 589 514</u>	<u>2 023 782</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-802 607	-1 090 791
Övriga externa kostnader		-568 115	-527 034
Personalkostnader	2	-315 897	-431 563
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-50 000</u>	<u>-50 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 736 619</u>	<u>-2 099 388</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-147 105	-75 606
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader		<u>-564</u>	<u>-1 824</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-500</u>	<u>-1 824</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-147 605	-77 430
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		29 000	121 000
Förändring av överavskrivningar		<u>116 367</u>	<u>-41 200</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>145 367</u>	<u>79 800</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-2 238	2 370
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 808
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 238</u>	<u>562</u>

Peters Pool och Anläggning AB

Org.nr. 559296-4695

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>279 167</u>	<u>329 167</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>279 167</b>	<b>329 167</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>279 167</b>	<b>329 167</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>191 953</u>	<u>166 075</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>191 953</b>	<b>166 075</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		92 176	83 547
Övriga fordringar		8 316	609
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	20 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>54 713</u>	<u>74 610</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>155 205</b>	<b>178 766</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>233 040</u>	<u>293 021</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>233 040</b>	<b>293 021</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>580 198</b>	<b>637 862</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>859 365</b>	<b>967 029</b>

# Peters Pool och Anläggning AB

Org.nr. 559296-4695

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		168 660	168 099
Årets resultat		-2 238	562
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>166 422</u>	<u>168 661</u>
<b>Summa eget kapital</b>		216 422	218 661
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	29 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	116 367
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>145 367</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 823	0
Leverantörsskulder		58 456	43 249
Skatteskulder		3 310	5 210
Övriga skulder		568 354	544 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>642 943</u>	<u>603 001</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>859 365</b>	<b>967 029</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2 Medelantal anställda</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående avskrivningar	-70 833	-20 833
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-120 833</b>	<b>-70 833</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>279 167</b>	<b>329 167</b>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stenkullen

Leif Peters  
Leif Peters

2024-04-14